证券代码：688180        证券简称：君实生物      公告编号：临 2020-010

上海君实生物医药科技股份有限公司

关于聘任高级管理人员的公告

上海君实生物医药科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年8月28

日召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于聘任高级管理人员的议

案》。具体情况如下：

一、聘任高级管理人员

为满足公司发展需要，根据《公司章程》、《董事会提名委员会工作细则》

等相关法律法规和制度的规定，经总经理提名并经公司董事会提名委员会审核，

公司董事会同意聘任殷侃、谢皖、马骏先生为公司副总经理，任期自本次董事会

审议通过之日至第二届董事会任期届满止。殷侃、谢皖、马骏先生个人简历详见

本公告附件。

殷侃、谢皖、马骏先生具备履行副总经理职责所需要的工作经验和专业知识，

能够胜任相关岗位的职责要求，符合《中华人民共和国公司法》、《上海证券交

易所科创板股票上市规则》以及《公司章程》有关任职资格的规定，未发现存在

相关法律法规规定的禁止任职的情况，未有被中国证监会确定为市场禁入者且禁

入尚未解除的情形。

公司独立非执行董事对上述事项发表了同意的独立意见，同意聘任殷侃、谢

皖、马骏先生为公司副总经理。

二、上网公告附件

《上海君实生物医药科技股份有限公司独立非执行董事关于公司第二届董

事会第二十六次会议相关事项的独立意见》。

特此公告。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

上海君实生物医药科技股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 29 日

附件：个人简历

殷侃，男，1964 年 6 月出生，1984 年毕业于南京药学院（现中国药科大学）

药物化学系，获理学学士学位，2005 年毕业于南京大学 EMBA。主要经历包括：

1984 年 8 月至 1993 年 6 月，任职于常州市医药管理局；1993 年 6 月至 1994 年

7 月，担任常州市第四制药厂技改科科长；1994 年 7 月至 1997 年 9 月，担任常

州市第三制药厂厂长；1997 年 9 月至 2002 年 11 月，担任苏州东瑞制药有限公

司副总经理；2002 年 11 月至 2003 年 9 月，担任海南先声药业有限公司副总经

理；2003 年 9 月至 2005 年 4 月，担任南京先声东元制药有限公司常务副总经理；

2005 年 5 月至 2005 年 11 月，担任中国华源生命产业有限公司科工部常务副部

长；2005 年 11 月至 2009 年 10 月担任广东邦民制药厂有限公司执行总经理；2009

年 10 月至 2012 年 2 月，担任南京医药股份有限公司工业事业部总经理，兼任南

京同仁堂药业有限责任公司执行董事、总经理，南京同乐药业有限公司董事长、

总经理；2012 年 2 月至 2016 年 7 月，担任常州兰陵制药有限公司总经理。

谢皖，男，1973 年 3 月出生，1995 年毕业于沈阳药科大学制药系微生物制

药专业，获工学学士学位。主要经历包括：1995 年 7 月至 2010 年 11 月，历任

天津华立达生物工程有限公司生产部部长、生产总监、工艺负责人、运营总监；

2010 年 11 月至 2016 年 4 月，历任上海中信国健药业股份有限公司生产总监、

生产部总经理。

马骏，男，1964 年 4 月出生，1985 年毕业于同济大学分校暖通空调专业，

获学士学位，2009 年毕业于长江商学院获 EMBA 学位，现上海交通大学安泰管

理学院工商管理博士在读。主要经历包括：1985 年 6 月至 1993 年 6 月，担任国

家医药管理局上海医药设计院工程师；1993 年 6 月至 1994 年 4 月，担任深圳发

展银行房地产公司上海公司工程部机电经理；1997 年 9 月至 2000 年 10 月，任

职于美国 Bechtel 工程公司上海办事处；2000 年 11 月至 2001 年 3 月，任职于联

德利工程咨询（上海）公司；2001 年 4 月至 2005 年 4 月，担任奥星瑞尔工程咨

询（上海）有限公司总经理；2005 年 4 月至 2009 年 5 月，担任奥星集团工程事

业部总经理；2009 年 5 月至 2010 年 10 月，担任中电奥星制药系统工程（上海）

有限公司总经理；2010 年 10 月至 2013 年 2 月，担任中国电子系统工程第四建

设有限公司副总经理；2013 年 2 月至 2019 年 2 月，担任中国电子系统工程第四

建设有限公司副总裁（其中 2015 年 6 月至 2019 年 2 月兼任福斯特惠勒（河北）

工程设计有限公司董事）；2019 年 2 月至 2019 年 12 月，担任中国电子系统工程

第四建设有限公司首席专家、珐成制药系统工程（上海）有限公司董事长、福斯

特惠勒（河北）工程设计有限公司董事。